

CORPORACIÓN MUNICIPAL DE DESARROLLO SOCIAL CALAMA

LICEO JORGE ALESSANDRI RODRÍGUI ZORPORACION MUNICIPAL DE NO



16 MAY 1 1004



ORD.: N° 061

ANT.: Mantenimiento 2024

MAT.: Solicita autorización para realizar trabajo vía Subvención de

Mantenimiento 2024

CALAMA, mayo 14 de 2024.

A : DIRECTOR EJECUTIVO(S) DE LA CORPORACIÓN MUNICIPAL DE DESARROLLO SOCIAL DE CALAMA

SR. JORGE MUÑOZ ALBORTA

DE: DIRECTOR LICEO JORGE ALESSANDRI RODRÍGUEZ SR. HUGO ALVAREZ CARVAJAL Dub mont -

- 1. Saludo muy atentamente, a la vez de solicitar autorización para realizar trabajos que consiste en el cambio de equipos de alumbrado en salas de calases y pasillos de nuestro establecimiento.
- 2. La empresa adjudicada para realizar el trabajo es "VyM Motores Ltda", por tratarse de una empresa que ha realizado trabajos anteriores y ha destacado por su responsabilidad y cumplimiento en las fechas acordadas.
- 3. Se adjunta cotización por un monto de \$1.433.712, un millón cuatrocientos treinta y tres mil setecientos doce pesos, IVA incluido, a la vez de solicitar sea ejecutado vía Trato Directo y financiado con Subvención de Mantenimiento.

Atentamente,

HAC/rcb. DISTRIBUCIÓN:

- Comdes
- Archivo



CORPORACION MUNICIPAL DE DESARROLLO SOCIAL DE CALAMA
UNIDAD DE ADQUISICIONES

2 3 MAYO 2024

SU CONCONNENTO CONCONNENTES

CINES PERTINENTES

APORTAR ANTECEDENTES

ANALYMAY ENTIR OPINON

ANALYMAY ENTIR OPINON

APORTAL V ENTIR CONTROLL ANALTHR V ENTIR CONTROLL SUPERING AN CONTROL OF THE CONT